
UCHWAŁA NR ORN.0007.87.2017

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU

z dnia 24 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego Zespołu Szkół w Olecku w ośmioletnią Szkołę 
Podstawową Nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi im. ks. Jana Twardowskiego w Olecku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz 
art. 191 ust. 1,2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 601)) w związku z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 592)) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowy Zespół Szkół w Olecku z siedzibą Osiedle Siejnik I 14, 
19 - 400 Olecko, w skład którego wchodzi jedynie dotychczasowa sześcioletnia Szkoła Podstawowa Nr 4 z Oddziałami 
Integracyjnymi im. ks. Jana Twardowskiego i dotychczasowe Gimnazjum Nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi im. ks. Jana 
Twardowskiego, stał się ośmioletnią Szkołą Podstawową Nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi im. ks. Jana Twardowskiego 
w Olecku z siedzibą Osiedle I 14, 19 - 400 Olecko.

§ 2. Obwód Szkoły Podstawowej Nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi im. ks. Jana Twardowskiego w Olecku obejmuje: 
Osiedle Siejnik I, Osiedle Siejnik II, Ełcka, Tartaczna, Zamostowa, Szosa do Świętajna, Produkcyjna, Siejnik, Rosochackie, 
Zielonówek, Giże, Jaśki, Dobki, Olszewo, Doliwy, Duły, Gordejki, Gordejki Małe, Olecko-Kolonia.

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej Nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi im. ks. Jana 
Twardowskiego w Olecku.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Karol Sobczak

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dzienniku Ustaw z 2017r. poz.949
2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dzienniku Ustaw z 2017r. poz.949

Id: C3A169B8-D549-471B-8C1E-DD743FCB8120. Podpisany Strona 1




